

J.A. MARINESERVICE ApS

Nordhavnsvej 6 A 0013

3000 Helsingør

CVR-nr. 36 47 97 36

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

20-6/17



Dirigent

MORTEN NILSEN

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J.A. MARINESERVICE ApS
Nordhavnsvej 6 A 0013
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 47 97 36
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Jesper Riis Andreasen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål at drive virksomhed med handel, håndværk, industri og service og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66.834 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 145.680 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		371.571	298.712
Personaleomkostninger	1	-285.478	-260.616
Resultat af ordinær drift		86.093	38.096
Finansielle omkostninger		-405	-132
Ordinært resultat før skat		85.688	37.964
Skat af årets resultat	2	-18.854	-9.118
ÅRETS RESULTAT		66.834	28.846
Resultatdisponering:			
Overført resultat		66.834	28.846
		66.834	28.846

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	16.849
Varebeholdninger i alt		50.000	16.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.156	105.253
Andre tilgodehavender		90.873	4.973
Periodeafgrænsningsposter		0	3.725
Tilgodehavender i alt		172.029	113.951
Likvide beholdninger		16.009	65.957
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		238.038	196.757
AKTIVER I ALT		238.038	196.757
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		95.680	28.846
EGENKAPITAL I ALT		145.680	78.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.895	12.812
Skyldig selskabsskat		18.854	9.118
Anden gæld		54.609	95.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.358	117.911
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		92.358	117.911
PASSIVER I ALT		238.038	196.757
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	28.846	0
Tilgang	<u>66.834</u>	<u>28.846</u>
Ultimo i alt	<u>95.680</u>	<u>28.846</u>
Egenkapital i alt	<u><u>145.680</u></u>	<u><u>78.846</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	243.468	224.520
Pensioner	21.229	21.053
Omkostninger til social sikring	13.318	5.305
Andre personaleomkostninger	7.463	9.738
Personaleomkostninger	<u>285.478</u>	<u>260.616</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.854	9.118
Skat af årets resultat	<u>18.854</u>	<u>9.118</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har leasingforpligtelser for 124 t.kr. der løber i 49 måneder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		